
 

UCHWAŁA NR 1/3/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 listopada 2018 roku 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska kierowniczego dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit.  

a i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 996,z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1.Odwołuje się z dniem 31 grudnia 2018 roku Pana Krzysztofa Zaborskiego ze 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie. 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 §3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

   Andrzej Potyra 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) zarząd powiatu wykonuje uchwały 

rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa, a do zadań zarządu powiatu 

należy w szczególności: zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu.  

 Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub 

placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez 

nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Dyrektor Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie Pan Krzysztof Zaborski złożył wypowiedzenie umowy  

o pracę, w związku z powyższym zachodzi konieczność odwołania Dyrektora ze stanowiska 

kierowniczego z dniem 31 grudnia 2018 roku. 
 

 

 


